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Nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego
Data publikacji: 12.02.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Miechowie ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego na finansowanie lub współfinansowanie działań na rzecz kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców. 

Wnioski będą przyjmowane  (dotyczy zarówno od 19.02.2024r. do 23.02.2024r. do godz. 15.00 
wniosków składanych osobiście, w formie pisemnej jak i w formie elektronicznej)  .

Wnioski można składać w formie papierowej lub elektronicznej na adres skrytki ePUAP: /pup_miech
/SkrytkaESP. Wniosek wraz z załącznikami złożony w formie elektronicznej musi być opatrzony 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym ePUAP. W przypadku składania 
wniosku pocztą tradycyjną decyduje data wpływu wniosku do Urzędu. 

 Wnioski złożone przed lub po terminie naboru pozostawia się bez rozpoznania.

 Minister właściwy ds. pracy określił następujące priorytety wydatkowania KFS w 2024 r:
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych Priorytet nr 1: 

procesów, technologii i narzędzi pracy, 
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub Priorytet nr 2: 

województwie zawodach deficytowych, 
: Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie Priorytet nr 3

związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych, 
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych, Priorytet nr 4: 
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej, Priorytet nr 5: 
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia, Priorytet nr 6: 
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających Priorytet nr 7: 

cudzoziemców, 
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie Priorytet nr 8: 

sytuacjom kryzysowym w przedsiębiorstwach. 
  
Przed wypełnieniem wniosku prosimy o zapoznanie się z „Zasadami przyznawania środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego obowiązującymi w Powiatowym Urzędzie Pracy w Miechowie", kryteriami 
branymi pod uwagę przy ocenie wniosków, a także pozostałymi dokumentami dostępnymi poniżej oraz 

 w zakładce  :Dokumenty do pobrania
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